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Bosch, Cisco Systems
Road Show’unda
Bosch Güvenlik Sistemleri geliştirdiği IP tabanlı güvenlik çözümlerini CCRE
Road Show'unda Cisco Systems’ın iş ortaklarına aktardı.  Yeni IP kamera ve
enkoder serisi ile katılımcılar ürünleri test etme şansı buldular. 

Bosch’un özellikle IP tabanlı çözümleri olan IP CCTV,
Geçiş Kontrol, Güvenlik, Seslendirme ve Bina Yönetim
Sistemleri' nin aktarıldığı sunum, Cisco iş ortakları
arasında büyük ilgi uyandırdı. Türkiye’deki ilk CCRE
semineri olma özelliği taşıyan bu seminer 130’dan fazla iş
ortağının katılımı ile gerçekleşti. Bosch Güvenlik
Sistemleri’nin standında tanıttığı yeni IP kamera ve
enkoder serisi ile katılımcılar ürünleri daha yakından
görme ve test etme şansı buldular. 

IP kamera gece gündüz izleyebiliyor
Dinion IP kameralar benzersiz bir çözüm sağlayarak
görüntüyü aynı anda üç farklı formatta (2xMPEG-4,
1xJPEG) iletebiliyor. Bu sayede izleme ve kayıt işlemleri
sırasında bant genişliğinin minimum kullanılması,
multicast özelliği ile farklı kare hızlarında ve kalitede
sağlanabiliyor. Örneğin canlı izleme 25 fps, kayıt 6 fps
oluyor. JPEG formatı da MPEG-4 desteklemeyen cihazlar
üzerinden görüntülerin izlenmesini sağlıyor. Power over
Ethernet (PoE) özelliği Dinion IP kameralara ayrıca bir

elektrik bağlantısı yapılmasına gerek bırakmayıp
kurulumun çok daha kolay yapılmasına imkân tanıyor.
Bosch Dinion IP kameralar, üzerinde bulunan BNC ve
Ethernet portları sayesinde hibrid çözümler için aynı
anda analog CCTV ve dijital ağlarına bağlanabiliyor. Bu
sayede mevcut yatırımlar korunabiliyor. Kurulum çok
daha kolay yapılabiliyor.  
DinionXF IP ve Dinion IP kameralar Bosch’un VIDOS Video
Management, VIDOS Network Video Recorder, DiBos IP
Recorder System’leri ve VIP X Serisi Video Server’lar ile de
tamamen uyumlu çalışıyor. Bu sayede izleme, kayıt ve
yönetim fonksyonları IP tabanlı ağların sunduğu esneklik ile
merkezi bir yapı altında  sağlanabiliyor. Mevcut ve potansiyel
CCTV kullanıcıları IP tabanlı sistemlerin esnekliğini ve
avantajlarını sonuna kadar kullanmak istiyorlar. SensUp,
Lens Sihirbazı, DNR, Video Motion Detection gibi Bosch
Dinion kamera ailesinin sağlamış olduğu tüm özellikleri,
MPEG-4 sıkıştırma algoritmasını kullanan ve 4CIF
çözünürlüğünde, saniyede 25 kare görüntü sağlayabilen
Dinion IP kameralar ile de kullanabilmek artık münkün.
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